Jesienny wieniec na drzwi

Instructions Nie. 2920
Poziom trudnosSci: Poczatkujacy of
Czas pracy: 2 Godziny

Ten piekny wianek na drzwi to idealny dodatek do jesiennego wystroju domu. W naszej instrukcji
wyjasniamy, jak stworzy¢ ten dekoracyjny jesienny wieniec w zaledwie kilku prostych krokach.

Dekoracyjny wieniec na drzwi na jesien

Najpierw podziel wetne wrézki rownomiernie na trzy pasma i zaple¢ je. Nastepnie owin splot wokdt wierica
z chrustu. Przymocuj poczatek i koniec do wierica za pomoca goracego kleju.

Teraz przywiaz lub przyklej do wienca ro$liny wrzosowate. Zwigz rosliny eukaliptusa razem z owocami
rézy i rowniez przymocuj je do wiefica.

Nastepnie przywigz réznokolorowe wstazki z zestawu wstgzek do wierica, aby go zawiesic.



Nowe instrukcje

Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzien

Prosze zarejestrowac sie teraz D

Arficle information:

Numer pozycji
611978
61754301
607544-22
11702

21521

607605

51163

Article name

Wieniec z chrustu VBS, @ 25 cm

VBS Ozdobne owoce dzikiej rézy na drucie "Pomarancza", 200 szt.

Wetna do filcowania, 50 gMagenta
VBS Eucalyptus "Bendigo'Brgzowy/zielony

Wstazka satynowa VBS "Kolorowa jesien”
(leider ausverkauft)

Ni¢ perlonowa, grubos¢ 0,25 mm, dtugo$¢ 100 m

Pistolet do klejenia na gorgco, 15-80 watow

llos¢
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